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ZARZĄDZENIE  Nr  0151/ 24 /2007
Burmistrza Gorzowa Śl.

z dnia  27 kwietnia  2007 roku

w sprawie : zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2007 rok.
                      Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759 oraz z 2005r. Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457 z 2006 r. Nr 17,poz. 128, Nr 181,poz. 1337 / oraz § 14 ust.1 pkt 4 uchwały Nr III / 13 / 2006 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok                             

                                    z a r z ą d z a m , co  następuje :                                 

§  1
Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2007 rok

I. Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli  w Gorzowie Śl.

   a/.dokonać zmiany wydatków  na podstawie uchwały Rady Miejskiej 
       Nr VII/48/2007 z dnia 27 .04.2007  , jak niżej :

	  Dz. 
	 Rozdz. 
	     §
	  Wyszczególnienie
	   Zwiększenia

	801

854
	 80101

 85415
	  4010

  4110

  4120

 3240 

  
	WYDATKI
Oświata i  wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów
	       70.003,-
       12.040,-  
       12.040,-  

       10.050,-

         1.744,-

            246,-

       57.963,-

       57.963,-

       57.963,-   


b/. dokonać zmiany  w wydatkach, jak niżej :

	Dz.
	Rozdz.
	   §
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	 801
	80101

80104
	 4110

 4300

 4270

 4300

 
	WYDATKI :

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych
	     32.400,- 

     32.400,-
     11.000,-

     11.000,-

     21.400,-

     21.400,-
       
	   32.400,-

   32.400,-
   11.000,-

   11.000,-

   21.400,-

   21.400,-


II. Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śl.

 a/. dokonać zmiany wydatków na podstawie uchwały Rady Miejskiej Nr VII/48/2007 

      z dnia 27.04.2007, jak niżej :

	  Dz. 
	 Rozdz. 
	     §
	  Wyszczególnienie
	   Zwiększenia

	852
	 85219


	  4010  


	WYDATKI
Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników
	            4.500,- 

            4.500,-

            4.500,-

            4.500,-      


b/. dokonać zmiany w wydatkach, jak niżej  :

	Dz.
	Rozdz.
	   §
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	 852
	85219
	3020

4170
	WYDATKI : 
Pomoc społeczna

Ośrodek Pomocy Społecznej 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe
	       120,-    

       120,-       
       120,-

       120,-
	    120,-
    120,-

    120,-

    120,-


III. Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.

 a/. Dokonać zmiany dochodów i wydatków na podstawie uchwały Rady Miejskiej w        

    Gorzowie Śl.  Nr VII/48/2007 z dnia 27.04.2007 r. ,jak niżej :

	Dz.
	Rozdz.
	   §
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	 801

 852

 854

 600
  710
  754
	 80101

85219
 85415

60016

71004

75412
	2030

 2030

 2030

 6050

 4300

 4390

 4210
	DOCHODY :

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

WYDATKI :
Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz , analiz i opinii
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze Straże Pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia 
	    65.000,-    
    65.000,-
    65.000,-

    50.000,-

    15.000,-
	   74.503,- 
    12.040,- 
    12.040,-  
    12.040,-

      4.500,-

      4.500,-

      4.500,-

    57.963,-

    57.963,-

    57.963,-
    80.000,-

    65.000,-

    65.000,-

    65.000,-

   15.000,-

   15.000,-

   15.000,-


b/. dokonać zmiany w wydatkach , jak niżej :

	Dz.
	Rozdz.
	   §
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	 750
 751
	75022

75023

 75109
	4300

4370

4350

6050

 4210

 4410

 4740

4750
	WYDATKI :
Administracja publiczna
Rada gminy

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Urząd gminy

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin ,rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	    14.500,-
    14.000,-
      1.000,-  
      1.000,-

     13.000,-

     13.000,-

          500,-

          500,-

          500,-     
	 14.500,-
 14.000,-

   1.000,-

   1.000,-

  13.000,-

  13.000,-

       500,-

      500,-
         50,-

       150,-

       300,-


§   2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.










B u r m i s t r z









                mgr inż. Artur Tomala 

